



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: April 2021

Redaktør: Paal Spiel

Fremmøteprosent for måneden: 84,9 %

Gebursdager i måneden: Thamba Rajeevan 55 år 2.4; Knut Berg 77 år 27.4; Paal Spiel 74 år 28.4

Møtt i andre klubber i måneden: Ingen

8. april 2021 My voyage of discovery

Antall medlemmer til stede: 18

3 min: Karen Marie Ellefsen: Løgn.

Foredrag: Thamba Rajeevan: «My voyage of discovery»

Thamba kom i en situasjon der han måtte etablere sitt eget konsulentfirma i januar 2018. Han mistet plutselig tilgang til den informasjonsstrømmen han var vant til og måtte bygge opp ny karriere ved hjelp av sin egen kompetanse og internasjonale nettverk. Et nytt konsulentfirma måtte bygges opp på profesjonelt vis. Med en stor del av nettverket i Asia valgte han digitaliserte og skybaserte løsninger som fristilte medarbeidere fra lokaletidssoner. Fikk første kontrakt i februar 2018 og en stor kontrakt med Wilhelmsen i China i 2019. Virksomheten gjelder rådgivning i forbindelse med nybygging og ombygging av skip, særlig eksos- og renseanlegg. På grunn av pandemien mistet han 9 prosjekter i 2020.

Referent: Svein

15. april 2021. Se opp for supersoldaten

Antall medlemmer tilstede: 18

Gjester: Foredragsholder: Øyvind Albert Voie

3 min: Ingen

Foredrag: «SE OPP FOR SUPERSOLDATEN» v/ Øyvind Voie

Øyvind er forskningsleder for ved Totalforsvaret i FFI og jobber med soldaters forsterkede menneskelige egenskaper, CHE: Human Performance. Dette for å få fram en fysisk og intelligent forsterket soldat (HMI) menneskemaskin. HMI er den som styrer nevrovidenskap, ingeniørvitenskap og programmering. Soldaten trenes til syntetiskbiologi, gen redigering av kroppen, integrering av mikrober slik at de også kan overleve på det som finnes i naturen. Sammen med smarte tekstiler og kamuflasje, kognitiv trening, VR-briller, mixed Reality (MR) kan de nesten bli usynlig for fienden. Slike inngrep på soldater kan være frivillig, ved krav, eller som doping. |

Referent

Lyder Kristian

22. april 2021. Innkommende President sitt møtemøte

Antall medlemmer til stede: 23

3 min: Offentlig bruk av penger ved/ Johan Henrik L'Orange

Foredrag:

Innkommende president Bent Andersen åpnet med å si at han har fått det ærefulle vervet for medlemmene og at Rotary er til for andre. Han understreket at vi i klubben har en stolt historie, vi får til ting, vi gjør ting og vi har dyktige mennesker fra ulike yrker. Vi greier å realisere prosjekter når denne ressurssterke gjengen bestemmer seg for noe. Han la vekt på at vi har hatt to guvernører. Samtidig trakk han frem de 3 T-ene: Trivsel, takhøyde, tålmodighet. Han påpekte at vi gjør dette fordi vi vil noe med fritiden vår og at han står på disse verdiene.

Bent fortsatte med å si litt mer om seg selv. Han begynte som konsulent i 1997, noe han mente preget ham på godt og vondt. Blant annet innebar det at han trives i forsamlinger. Bent ble medlem i Lørenskog Rotaryklubb i 1993 og var president første gang i 1998-99. Han var distriktssekretær for Arne Gundersen og prosjektleder for Distriktskonferansen i 2001, som ble arrangert på Triaden. Noe av det Bent har brent mest for, har vært klubbens mentoringprogram.

Han mente at det hadde vært viktig for oss og viktig for kommunen. Bent ledet også strategiutvalget som ble nedsatt i Jarle Gausens andre periode som president. Han var senere med i Club Visioning-prosessen fra 2017 og står fortsatt som fasilitator. Nå har det vært jobbet med å få hele Club Visioning-prosessen over på en digital plattform. Han hadde fått mange erfaringer fra disse prosessene, som han mente ville være nyttige som president. Han favorittsitat er Jeg er ikke i Rotary for å koble av, jeg er i Rotary for å koble på. Bent har vært lykkelig gift med Audhild i 43 år. I 2019 var de på fem utenlandsreiser sammen. Den første og største var til Myanmar. Bent la ikke skjul på at han liker også dette og han liker å snakke med folk.

Han kom videre inn på strategigruppen som har vært i aksjon de siste månedene. Deres konklusjoner er til bearbeiding i klubbledelsen og vil bli behandlet nærmere i klubben. Bent gikk så gjennom styret og komitéene for neste rotaryår.

Styret

President: Bent Andersen Sist av gåtte president Karen Marie Ellefsen, Neste president. Roger Gjermundshaug, Sekretær: Umar Ajaz, Kasserer; Bjørn Nordseth, Revisor: Johan Henrik L'Orange, Hjemmesideansvarlig: Knut Berg, Arkivar: Jarle Gausen

Ola Strømme, leder av Medlemskaps- og omdømmekomitéen. Består ellers av Knut Berg, Rasmi Krippendorf og Dennis Sander

Håkon Aas, leder Administrasjonskomitéen. Består ellers av Lyder Alnes, Jarle Gausen, Tom Halvorsen, Øystein Myklestul, Tor Svenkerud, Ståle Ytterdal

Tommy Finstad, leder Programkomitéen,. Består ellers av Roger Gjermundshaug, Ernst-Modest Herdieckerhoff, Johan Henrik L'Orange, Harald Moi

Kjell Sandberg, leder Prosjektkomitéen. Består ellers av Karen Marie Ellefsen, Svein Magnus Fikke, Kjell Hauger, Thamba Rajevaan, Paul Oddvar Spiel og Ulf Sørum

Øystein Myklestul, leder RF-komitéen. Består ellers av Bjørn Nordseth

Bent gikk videre gjennom budsjettet for neste rotaryår. Budsjettet ble vedtatt og godkjent. Det er lagt opp til 30 møter på Nitor. Det fortsettes med digitale møter, men ikke mer enn én gang i måneden. Han avsluttet med et bilde: Det er i møtet med andre mennesker vi synliggjør hva Rotary står for.

Referent Roger Gjermundshaug

29. april 2021. De nye komitéene etablerer seg

Komitéene hadde separate digitale møter. Referat fra disse møtene er lagret under referater.